
RÁMCOVÁ SMLOUVA O D T P
Č. 2024 TP 131

VEBO-CZ, spol. S r.o., lČ:
se sídlem , P :
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíle C, vložce
zastoupena B Z , jednatelkou
DIČ:
č.ú.:
na straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel")

a

Středniškola, jablunkov, příspěvková organizace, lČ:
se sídlem , PSČ:
zastoupena R S , ředitelem
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

dále společně jako ,,smluvnistrany" uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu
ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném zněnituto rámcovou smlouvu

o dodávkách technických plynů (dále jen ,,rámcová smlouva" nebo jen ,,smlouva"):

ČLÁNEK1
PŘEDMĚT RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1. Předmětem rámcové smlouvy je stanoveni podmínek, za nichž bude objednatel odebírat zboží od
dodavatele na základě dňčích smluv o dodávce technických plynů (dále jen ,,dllčí smlouva") a
vymezeni práv a povinnosti srrduvnich stran vyp|ývajÍcÍ z jednotlivých dňčich smluv na dodávku
technických plynů, jakož i podmínek, za nichž budou jednotlivé dÍ|čÍ smlouvy na dodávku
technických plynů uzavírány.

1.2. Předmětem jednotlivých dňčích smluv je koupě technických plynů (dále jen ,,zboží") a nájem
tlakových lahví za podmínek uvedených níže.

1.3. Zboží bude dodavatelem objednateli dodáváno v tlakových lahvích (dále jen ,,láhve"). Dodavatel je
výlučným vlastníkem lahvi. Převzetím zboží od dodavatele přejímá objednatel láhve do nájmu a za
jejich užíváni se zavazuje zaplatit dodavateli zboží dle článku 4 této rámcové smlouvy. Láhve
poskytnuté dodavatelem objednateli mohou být užity pouze ke skladování technických plynů
dodaných dodavatelem, případně dodavatelem pověřenou třetí osobou. Objednatel se zavazuje
provést kontrolu lahvi při převzetí od dodavatele a případné vady ihned uplatnit u dodavatele.
Objednatel nese odpovědnost za zcizeni, ztrátu Či poŠkozeni nebo zničení lahví po předáni
dodavatelem.

ČLÁNEK2
OBJEDNÁNÍZBOŽĹ

2.1. Dňči smlouvy jsou uzavírány na základě telefonické objednávky pověřené osoby objednatele nebo
prostřednictvím písemné objednávky zaslané e-mailem na adresu

Rámcová smlouva Č. 2024 TP 131
-1-



2.2. Ve své objednávce je objednatel povinen přesně specifikovat druh a množství zboží, jež má být
dodavatelem dodáno.

ČLÁNEK3
DODÁNĹZBOŽĹ

3.1. Dodacídoba je do 2 pracovních dnů od objednánidle článku 2 rámcové smlouvy.

3.2. Dopravu lahvíse zbožím do místa dodání zajišťuje v souladu s Přílohou č. 1této rámcové smlouvy
dodavatel za úplatu v souladu s Přílohou č. 1 této rámcové smlouvy nebo objednatel na své
náklady.

3.3. Dodací lhůta dle Č.3 odst.1 rámcové smlouvy se prodlužuje o dobu trvání překáŽek bránících
dodavateli ve včasném dodání zboží, které nastaly z důvodů vyšší moci, jakož i z důvodů
provozních, dopravních a energetických poruch, stávek a výluk, o vzniku uvedených překážek a
očekávaném termínu dodání bude dodavatel informovat objednatele vhodným způsobem.

ČLÁNEK4
C Z N

4.1. Cena zbožízahrnuje kupnicenu zbožív souladu s Příbhou č. 1této rámcové smlouvy,

4.2. Nájemným se rozumí finanční úhrada za nájem lahví, v nichž je zboží dodavatelem dodáváno, za
období ode dne zbožím objednateli do dne vrácenÍ|ahvľ dodavateli.

4.3. Cena zboží, jakož i výše nájemného za nájem lahví je s konečnou platnostI stanovena v PřIloze č. 1
této rámcové smlouvy.

ČLÁNEK5
P P

5.1. Cena za odebrané zboží bude dodavatelem vyúčtována objednateli vždy jednou měsíčně
daňovým dokladem - fakturou, k poslednímu dni kalendářnIho měsíce.

5.2. výše nájemného za nájem lahví bude dodavatelem vyúčtována objednateli vždy jednou měsíčně
daňovým dokladem - fakturou, k poslednimu dni kalendářního měsíce, za nějž je nájemné
účtováno.

5.3. Smluvnístrany se dohodly, že splatnost vystavených faktur je 30 dní od dne jejich vystaveni.

5.4. Faktura bude objednateli zaslána prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu:

ČLÁNEK6
O U

6.1. Objednatel se tímto výslovně zavazuje odebírat zboží uvedené v P Č 1 rámcové smlouvy
pouze a výhradně od dodavatele.

Rámcová smlouva č. 2024 TP 131
-2-



ČLÁNEK7
S U

7.1. Pro případ prodlení s úhradou ceny zboží, nájemného nebo jakékoli jejich části se objednatel
zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení
s jejich úhradou. V případě, že objednatel bude v prodlení delším než 90 dní, je dodavatel
oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit. Odstoupením od rámcové smlouvy nezaniká nárok
dodavatele na zaplacení smluvní pokuty objednatelem a v takovém případě je objednatel povinen
vrátit dodavateli pronajaté lahve do 30 kalendářních dnů.

ČLÁNEK8
D T U

8.1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 12 měsíců od jejího podpisu oběma
smluvními stranami s tím, že neoznámí-li některá smluvní strana druhé smluvní straně ve lhůtě do
30 dnů před uplynutím doby jejího trvání, že na prodlouženI této rámcové smlouvy nemá zájem,
prodlužuje se tato rámcová smlouva automaticky za stejných podmínek na dobu dalších 12
měsíců.

8.2. Tato rámcová smlouva však může být ukončena kdykoli vzájemnou písemně odsouhlasenou
dohodou smluvních stran.

ČLÁNEK9
ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODY

9.1. Dodavatel dodává objednateli zboží v množství a kvalitě určené ve smlouvě, jinak v kvalitě a
množství odpovjdajÍcÍ podobným dodávkám. Jestliže je ve smlouvě na dodávku zboží v lahvích
smluvené množstvÍzbožl určeno v ,,m'", pak se vztahuje na stav při 15°C a tlaku 0,1MPa. Pokud je
zboží dodané zákazníkovi vadné nebo neodpovídá množství dodaného zboží, má objednatel právo
uplatnit reklamaci. Pro reklamaci kvality zboží nesmí být spotřebováno vÍce než 50% náplně, a to
z důvodu provedeni kontrdnlch analýz.

9.2. V případě opožděných dodávek nebo výpadku v dodávkách zboží, může objednatel, pokud
dodavatel nesplní dodávku v dostatečné lhůtě po výzvě objednatele, od smlouvy odstoupit.

9.3. Při zcizení, poŠkození nebo nevráceníláhve do 90 dnů od ukončeni smlouvy, je objednatel povinen
uhradit dodavateli smluvní pokutu za každou láhev bez DPH.

9.4. Pro případ, kdy dodavatel za podmínek stanovených právními předpisy bude povinen nahradit
objednateli způsobenou Škodu, dohodly se smluvní strany na limitaci výše náhrady škody tak, že
dodavatel uhradí objednateli prokázanou škodu, nejvýše však do částky .

ČLÁNEK10
Z U

10.1.Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10.2. Smluvní strany prohlašují, Že rámcová smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvnistrany
se před podpisem této rámcové smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s ním souhlasI,
což stvrzujÍv|astnoručními podpisy.

10.3. Rámcová smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, vzestupně
čIslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

10.4.V případě, že některé ustanoveni této rámcové smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této rámcové smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují

Rámcová smlouva č. 2024 TP 131
-3-



nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této rámcové smlouvy ustanovením jiným, platným a
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni
původního.

10.5. Tato rámcová smlouva, její výklad a otázky v ni neupravené se řídí českým právem. Není-li touto
rámcovou smlouvou upraveno jinak, použijí se dispozitivní ustanovení občanského zákoníku; to
platíitam, kde rámcová smlouva upravuje některá práva či povinnosti jen částečně.

10.6.Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž
každý z účastníků rámcové smlouvy obdrží po jednom stejnopise.

V F dne VJablunkově dne

VEBO-CZ, spol. s r.o., dodavatel

B Z

Střední škola, jablunkov, příspěvková
organizace, objednatel

R S

Rámcová smlouva č. 2024 TP 131
-4-



PŘÍLOHA Č.1

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O D T P Č. 2024 TP 131

Technické plyny:

1. Acetylen

2. směsný plyn 82/18 {82% Ar+18% CÔ2)

3. Argon 4,8 technický

4. Kyslík stlačený

Cena l láhev (svazek) l náplň :

(T-20/4kg)

(20/200)

(20/200)

(20/200)

Poplatek za pronájem
Láhev:

Doprava
jednorázový závoz dodavatelem

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Sazba l den

Cena:
l 1 závoz

V F dne VJablunkově dne

VEBO-CZ, spol. s r.o., dodavatel

B Z

Střední škola, Jablunkov, příspěvková
organizace ,objednatel

R S

Příloha Č.1 k rámcové smlouvě č. 2024 TP 131


